ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM
AVISO DE EDITAL REVOGADO.

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024, publicado na edição
do dia 21/03/2025 - Objeto: AVALIAÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS. O Município de Campo Bom torna público, para
conhecimento dos interessados, que foi REVOGADO o edital em
epígrafe.

GIOVANI BATISTA FELTES,
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Fabíula Dieter Fontoura

Código Identificador:563DA1B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/03/2025. Edição 4042
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

26/03/2025, 09:02 Prefeitura Municipal de Campo Bom

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/563DA1B2/976bc7c313a12aeb3fa22d29c73a1da7976bc7c313a12aeb3fa22d29c73a1da7 1/1